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Prik nr. 1 Prik nr. 2
Billedkunstner Glaskunstner

Margith Kostending 2 Bettina Vahle

Sygehusvej 1 Galleri Grevelsgaard

8950 @rsted Vestervangsvej 14, Fausing
T 51203873 8961 Allingdbro
margith@markos-art.dk T 31904405
www.markos-art.dk bettina@grevelsgaard.dk
Instagram: @markos.art.dk www.grevelsgaard.dk

FB: Akrylmalerier Markos

" Prik nr. 4

Billedkunstner

Kirsten Hjgrne

Strandvaeng}et 3, Rygaard Strand,
8961 Allingabro

T 30137784

gallerihj@gmail.com
www.naturporten.dk

Prik nr. 3

Billedkunstner, Grafiker
Thomas Lyster

Strandvaen%et 1, Rygaard Strand
8961 Allingabro

T 24981070

Nortang@outlook.dk

Prik nr. 6

Billedkunstner

Lis Juul Jensen

Koralvej 18, Bgnnerup Strand, 8585
Glesborg

8585 Glesborg

T 23238357

lisjuul@boennerup.net
www.lis-juul.dk

FB: Art by Lis Juul

Prik nr. 5

Keramiker, Skulptgr
Bodil Sgrensen

Fjellerup Bygade 8,

8585 Glesborg

T 60602859
bodilskeramik@gmail.com
www.bodilskeramik.dk

Prik nr. 8

Billedkunstner

Bente Lomstein

Amagervej 1, Bgnnerup Strand,
8585 Glesborg

. T 53632769
Bente.lomstein@gmail.com

FB: Lo’s Graphic Lab

Prik nr. 7

Billedkunstner, Grafiker
Helle Hannibal

Avej 3, Bgnnerup Strand,
8585 Glesborg

T 61272102
hellehannibal@yahoo.dk
www.nordkystenskunsthus.dk

Prik nr. 10
Billedkunstner

Lars Kastanje

Krogen 2, Gjerrild,
8500 Grenaa

T 24235335
kalmar@kastanje.dk
www.studio-kastanje.dk

Prik nr. 9

Tajdesigner, mgnsterkonstruktgr
Anette Grgn Christensen
Kirkepolden 24, Gjerrild,

8500 Grenaa

T 50413313
danishdesign@monocongo.dk
www.monocongo.dk




Prik nr. 11
Billedkunstner/Lzege
Ib Fraemohs
Glesborg Bygade 27,
8585 Glesborg

T 20207342
fraemohs@dadlnet.dk

Prik nr. 12

Billedkunstner

Ingegerd Lagerl6f Spanner
Kastbjerg gamle skole,
Skindbjergvej 24, Kastbjerg,
8585 Glesborg

T 60922907
Ingegerd.spanner@gmail.com
www.gallerilagerlof.dk

Prik nr. 14
Billedkunstner/multimedie
Alexandra Lundbergh

Strandgade 11,

8500 Grenaa

T 23450754
alexandralundbergh@gmail.com
www.alexandralundbergh.dk

Instagram @alexandralundbergh_kunsten

Prik nr. 13
Billedkunstner, Grafiker
© Anne Sofie Vang Ditlev
Strandgade 11,

8500 Grenaa

T 60918868
Asvditlev@gmail.com
www.ditlevs.nu

~ FB: Ditlevs

Instagram @Eyefisher

Prik nr. 16
Billedkunstner, Skulptgr
Tyge Ingerslev
Sommerlyst 22,

8500 Grenaa

T 25797787
t.ingerslev@dadinet.dk
www.tygeingerslev.dk

Prik nr. 15
Billedkunstner

Ditte Matthiesen
Havneplads 1,

8500 Grenaa

T 31160908
dittematthiesen@gmail.com
Instagram @dittematthiesen

Prik nr. 17 Prik nr. 18
Billedkunstner Billedkunstner
Inger Lenau Ulla c!.undsgart
Pighgjvej 1, st.tv, Rlsrode, Homavej 4b,
8500 Grenaa 8500 Grenaa

T 42922081 T 61781983

ullalundsgart@icloud.com

inger.lenau@gmail.com 2
y www.ullalundsgart.dk

instagram @inger.lenau

Prik nr. 19 Prik nr. 20
Billedkunstner, Fotograf Billedkunstner, Skulptgr
Pia Elkjaer ~ Karina Asta Jensen

Kunstveaerkstederne Djursland,
Skolegade 15,
8570 Trustrup

Kunstvaerkstederne Djursland,
Skolegade 15,
8570 Trustrup

T 22472249 T 20720749
pia.elkjaer@gmail.com karinaastajensen@gmail.com
www.piaelkjaer.dk www.karinaastajensen.com

Instagram @pia.elkjaer_foto FB: Karina Asta Jensen
Instagram @elkjaer.pia (maleri) Instagram @karinaastajensen



Prik nr. 21

Billedkunstner

Helene Rojas Nagel
Kunstvaerkstederne Djursland,
Skolegade 15,

8570 Trustrup

T 22668400
Helene.r.n@gmail.com

Prik nr. 23

Keramiker

Tove Fisker Jepsen
Vestergade 11,

8444 Balle

T 51862620
tovefisker@yahoo.dk

FB: Tove Fisker

Instagram @tovefiskerkeramik

Prik nr. 25
Billedkunstner, Skulptgr
Ole Melin Nielsen
Hggevej 56,

8560 Kolind

T 27857602
armbryst@hotmail.com
FB: Ole Melin Nielsen

Prik nr. 27
Billedkunstner
Inge Hacke
Eskerodvej 10
8543 Hornslet

T 25787894
ih@ih-galleri.dk
www.ih-galleri.dk

Prik nr. 29
Billedkunstner
Poul Kjser

Molsvej 24,

8410 Rgnde

T 21431644
kjaer.poul@jubii.dk
www.poulkjaer.dk

Prik nr. 22

Billedkunstner

Eva Maria Larsson
Kunstvaerkstederne Djursland,
Skolegade 15,

. 8570 Trustrup

T 31214159
eva_maria@live.dk
www.evamaria.dk

Prik nr. 24
Billedkunstner

Helga Kristmundsdottir
Hyllested Bygade 22,
8400 Ebeltoft

T 24247844
helga@helgasart.dk
www.helgasart.dk

Prik nr. 26
Billedkunstner

Bodil Kristine Bjergbaek
Falkevej 16, Ebdrup Mark,
8560 Kolind

T 61260447
lonebo47@gmail.com
www.bodilbjergbaek.dk

Prik nr. 28
Billedkunstner
Ingerlise Aarup
Gasesvinget 1/b.Ugelbglle,
8410 Rgnde

T 25370641
ilaarup@gmail.com

Prik nr. 30
Billedkunstner

Helle Fibiger
Bjerg-Thomsensvej 2,
8410 Rgnde

T 30892295
helle.fibiger@gmail.com
www. helle-fibiger.dk



Prik nr. 31
Billedkunstner

Karen Liengard
Bjgdstrupvej 7.

8410 Rgnde

T 29930032
karenliengaard@gmail.com

Prik nr. 33

Keramiker

Annette Printz

Knebel Bygade 9,

8420 Knebel

T 61295110
printzkeramik@hotmail.com
Instagram @printzannette

Prik nr. 35

Arkitekt og keramiker
Lars Ibsen

Holmbjergvej 99, Knebelbro,
8420 Knebel

T 24255403
Ibsenlars@gmail.com
www.ibsenkeramik.dk

Prik nr. 37

Billedkunstner, Tekstilkunstner
Mei-Mei Foo

Galleri Vandret,

Adelgade 49,

8400 Ebeltoft

T 41410539
Meifoofoo6@gmail.com

Instagram @meifoofoo6

Prik nr. 39
Billedkunstner

Helle Kjzerulf
Grenvangen 19, Boeslum Bakker,
8400 Ebeltoft

T 26717797
info@hellekjaerulf.dk
www.hellekjaerulf.dk

FB: KunstKjaerulf
Instagram @hellekjaerulf
Instagram: @hellekjaerulf

Prik nr. 32

Billedkunstner

Bente Elisabeth Endresen
Galleri Mols, Vravej 5,

8420 Knebeaa

T 22871618
benteelisabeth777@gmail.com
FB: BenteElisabethArt
Instagram @benteelisabeth.art

Prik nr. 34
Billedkunstner, Skulptgr
Lisbeth Graae

Galleri Babette,
Holmbjergvej 95a,

8420 Knebel

T 30355088
babette@graae.dk
www.galleribabette.dk

Prik nr. 36

Keramiker

Nanna Heydorn

Graesbjergvej 6, Strands,

8420 Knebel

T 61334759

post@nannaheydorn.dk
www.nannaheydorn.dk

FB: Nanna Heydorn keramik
Instagram @nannaheydorn_keramik

Prik nr. 38
Billedkunstner
Lis Kohl
Bakkevej 15,
8400 Ebeltoft

T 61292010
liskohl@mail.dk
www.lis-kohl.dk

Prik nr. 40

Billedkunstner

Anette Vendelboe
Brokhgjvej 10, Boeslum,
8400 Ebeltoft

T 22927265
Anette.Vendelboe@gmail.com
FB: Vendelboe-Art.dk



Kunstspor har eksisteret siden 2009 og er en arligt tilbagevendende
begivenhed pa Djursland. Kunstspor stgttes af og tilrettelaegges i
samarbejde med Norddjurs og Syddjurs kommuner.

I weekenden den 4. og 5. oktober abner kunstnerne deres veerksteder
og atelierer for besggende. Derudover afholdes der to faellesudstillinger
i hhv. Tinghuset i Ebeltoft og i Pavillonen i Grenaa. Se abningstider og

adresser for feellesudstillingerne pa bagsiden af denne folder.

Med denne folder i handen kan du tilrettelaegge dit helt eget KunstSpor
og besgge de kunstnere, du gnsker.

God forngjelse og god tur!

www.KunstSpor.dk Facebook: KunstSpor



Faellesudstillinger:

Pavillonen

Kaervej 11

8500 Grenaa

19.09. - 5.10.

Mandag-torsdag 9-21, fredag 9-13
Samt lgrdag 4.10., 12-15

Fernisering
Fredag den 19.09. kl. 17

Tinghuset
Torvet 5

8400 Ebeltoft
27.09. - 6.10.
Alle dage 11-16

Fernisering
Logrdag den 27.09. kl. 11

Arrangeret i samarbejde med:

F\?norddjurs @Syddjurs

KOMMUNE
kommune

Tryk: Grefta Tryk A/S



